36. Els mots *Post sepultum corpus* han estat esborrats, i és impossible llegir la resta del títol.
37. Els mots *Hic sepelitur...* són esborrats. Segurament, fou suprimida per la mateixa mà que esborrà la rúbrica del n. 212. És lògic que aquesta rúbrica fos cancel·lada perquè ja anteriorment en el n. 210 es mana enterrar el cadàver.
38. Aquest text apareix com una única antífona en l'Ordinari de Tortosa imprès l'any 1524 fol. 92v-93v, sense però el verset «Laudate dominum in sanctis» i la repetició del «Domine miserere».

- 227 Pater noster. Et ne nos <inducas...>. Exaudi domine. Dominus vobiscum. ORATIO
- 228 Annuе nobis domine ut anima famuli tui remissionem /f.98/ quam semper... (SupG 1405) ALIA ORATIO
- 229 Omnipotens sempiterne deus . cui numquam sine spe misericordie suppliatur... SupG 1416) ORATIO
- 230 Quesumus domine pro tua pietate miserere anime famule tue . et a contagиis... (SVic 1638) /f.98v/...
- 231 A. Audivi vocem de celo dicentem: Beati mortui qui in domino moriuntur... PS. Lauda anima mea. (CAO 1528, PS 145) Pater noster.³⁹
- 232 Pro eius anima . et pro cunctis fidelibus dei defunctis: Pater noster. Et ne nos <inducas...>. <PRECES> In memoria eterna erunt iusti. Domine exaudi <orationem...>. Dominus vobiscum. ORATIO
- 233 Deus cuius miseratione anime fidelium requiescunt famulis et famulabus tuis... (SupG 1444) /f.99/... Dominus vobiscum.
- 234 Anima eius et anime omnium fidelium defunctorum . per misericordiam dei sine fine requiescant in pace.
- 235 *Tunc sacerdos asperget tumulum aqua benedicta . et signo sancte crucis facto super ipsum et redeant ad ecclesiam cantantes:* PS. Miserere mei. (PS 50)
- 236 *Cum venerit ante altare dicat OR. Absolve domine.* (Cf. n. 195) /f.99v/

<BE^NE^DI^CTIO AD C^EREOS IN H^YP^AP^{AN}TI DOMINI>

- 237 *Benedicat sacerdos ignem novum dicens:* Domine exaudi <orationem...>. Dominus vobiscum. Oremus.
- 238 Domine sancte pater omnipotens eterne deus . benedicere + dignare ignem istum... (DAER III, 133) /f.100/...
- 239 *Et postea benedicat cereos sic:* Oremus. Omnipotens sempiterne deus . qui hodierna die unigenitum tuum israhe-litice legi... (SRip 49) /f.100v/... ALIA
- 240 Adesto supplicationibus nostris omnipotens deus . ut [super] has candelas... (DAER III, 129) /f.101/...

39. Sembla que la inclusió del r s del «parenostre» ac『 podria ser un error del copista perqu  cal repetir-lo immediatament despr s en el n. 232.

Per omnia secula seculorum. RP. Amen.
 <Dominus vobiscum. RP. Et cum spiritu tuo.>
 Sursum corda. <R.P.> Habemus ad dominum.
 Gratias agamus domino deo nostro. <RP.> Dignum et iustum est.

PREPHATIO

- 241 VD <e>terne deus . fons et origo tocius lucis . qui mundum illuminasti lumine... (DAER III, 130) /ff.101^v-102^v/...
- 242 *Et aspergit eos aqua benedicta. Dehinc cerei illuminantur et cantant in choro antiphona ista:* Lumen ad revelationem gentium et gloriam plebi tue Israel. III (CAO 3645)
- 243 *Post hoc sequitur benedictio super cereos ascensos:*
 Domine sancte pater omnipotens eterne deus . benedicere + et sanctificare digneris... (DAER III, 131) /ff.103-103^v/...
- ALIA ORATIO
- 244 Domine deus pater omnipotens exaudi nos lumen indeficiens . tu es sancte conditor... (DAER III, 131) /f.104/...
- 245 *[Hic dantur candele fratribus. Quibus acceptis sacerdos dicat hanc orationem:*
 Erudi quesumus domine plebem tuam . et que extrinsecus annua tribuis... (SGre 123)]
- 246 *Qua finita incipit cantor:* A. Adorna talamum tuum Sion et suscipe... (CAO 1293) /f.104^v/...
- 247 ALIA A. Ave gracia plena dei genitrix virgo . ex te ortus est sol... (PVic 213)

<IN CAPITE IEIUNII AD CINEREM IMPONENDUM>

ORATIO

- 248 Deus qui non mortem sed penitenciam desideras peccatorum . fragilitatem... (SRip 70) /f.105/...
- 249 A. Exaudi nos domine quoniam benigna est misericordia tua secundum /f.105^v/ multitudinem... PS. Salvum me fac deus. (CAO 2770, PS 68)
- 250 A. Immutemur habitu in cinere et celicio . iejunemus et ploremus ante dominum... (CAO 3193)
- PRECES
- 251 Ostende nobis domine misericordiam tuam.
 Domine exaudi <orationem...>.
 Dominus vobiscum.
 ORATIO
 Oremus.
- 252 Concede nobis domine presidia militie christiane sanctis inchoare ieuniis... (SupG 153) /f.106/...
- 253 ALIA A. Iuxta vestibulum et altare plorabant sacerdotes ministri domini... (CAO 3554)
- 254 *Ad imponendum cineres in capitibus:* O homo . recognosce quia cinis <es> et in cinerem ibis . pulvis es et in pulverem reverteris . ideo age penitentiam et habetis vitam eternam. /f.106^v/
- 255 RS. Circumdederunt me. (CAO 6287)
- 256 RS. Fratres mei elongaverunt. (CAO 6747)
- 257 RS. Attende domine. (CAO 6137)

- 258 RS. Collegerunt pontifices et pharisey concilium... VR. Unus autem ex ipsis Cayphas nomine... /f.107/... <P.> Ne forte. (CAO 1852)

DOMINICA IN RAMIS PALMARUM

- 259 PROPHETIA. Leccio Zacharie prophete. In diebus illis . dixit Zacharias: Exulta satis filia Sion . iubila filia... (Za 9, 9-14) /ff.107v-108/...
- 260 RS. Christus factus est pro nobis <obediens...> (AMS 77^a)
- 261 <EVANGELIUM.> Secundum Matheum. In illo tempore: Cum appropinquaret Ihesus Iherosolimis . et venisset... (Mt 21, 1-9) /ff.108v-109v/

ORATIO

- 262 Hec tibi domine dies festa recolitur . et annuis exacta curriculis... (PRod 386) /f.110/

ORATIO

- 263 Presta igitur domine ut huius diei celeberrimum cultum presentie tue sanctificatione + clarifices . ut perfectis tibi sacris sollem/f.110v/pnibus universa hec plebs tua ad sanctam resurrectionem tuam excubando perveniat.

ORATIO

- 264 Hec quoque creatura arborum olivarum una cum palmis quam populus tuus pro tuis laudibus atque benedictionibus suscipiendam alacri devotione expetit . a te domine ita benedicatur + benedictione perhenni . ut qui cunque pia devotione pro expellendia languoribus sive expurgandis insidiis ini/f.111/mici . vel cunctas habitationes suas eas hinc portaverint ab omni sint inpugnatione securi . ut cognoscant omnes quia nomen tuum gloriosum est. Qui cum Patre et Spiritu Sancto vivis et regnas deus.

- 265 Per omnia secula seculorum. <RP.> Amen.

Dominus vobiscum. <RP.> Et cum spiritu tuo.

Sursum corda. <RP.> Habemus ad dominum.

Gratias agamus domino deo nostro. <RP.> Dignum et iustum est.

PREPHATIO /f.111v/

- 266 VD dignum et iustum est equum et salutare nos tibi semper et ubique gratias agere . omnipotens sempiterne redemptor . qui de celis.... (SRip 275) /ff.112-114/...

ORATIO

- 267 Deus cuius filius pro salute generis humani de celo descendit ad terras... (SupG 95*) /f.114v/...

- 268 A. Pueri hebreorum . et cetera. (CAO 4415)

- 269 A. Pueri hebreorum . et cetera. (CAO 4416)

- 270 A. Ave rex noster . et cetera. (CAO 1543)

- 271 VERSUS. Gloria laus et honor . et cetera. (CAO 7282) /f.115/

- 272 A. Ingrediente domino . et cetera. (CAO 6961)

<AD PEDES PAUPERUM LAVANDOS IN QUAGRAGESIMA>

- 273 *In quagradesima post missa interim dum vespero dicuntur . presbiter et ceteri ministri . expletis inter se vesperis . ex<e>ant ad locum ubi debent pauperum lavari pedes . et in eundo cantent hunc psalmum: Verba mea. (PS 5)*

- 274 *Et finiat ita presbiter:*

Dominus vobiscum.

<ORATIO>

Oremus.

Acciones nostras quesumus domine aspirando preveni et adiuvando prose-
quere... (SGre 198)

275 *Post hoc incipient lavare pedes dicendo:*

A. /f.115^v/ Mandatum novum do vobis ut diligatis invicem sicut... PS. Beati
inmaculati. (CAO 3688, PS 118)

276 A. Postquam surrexit dominus a cena misit aquam... PS. Miserere mei.
(CAO 4340, PS 50)

277 A. Dominus Ihesus postquam cenavit cum discipulis... /f.116/... PS.
Domine ne in furore. (CAO 2413, PS 6?)

278 A. In diebus illis mulier que erat in civitate peccatrix... PS. Beati quorum.
(CAO 3224, PS 31)

279 A. Maria ergo /f.116^v/ uncxit pedes Ihesu et extersit capillis... PS. Domine
ne in furore. (CAO 3699, PS 37?)

280 A. In hoc cognoscent omnes quia mei estis discipuli si... PS. Audite hec
omnes gentes. (CAO 3239, PS 48)

281 A. Vos vocatis me magister et domine et benedicis... PS. Deus deorum do-
minus. (CAO 5503, PS 49)

282 A. Diligamus nos in invicem quia cari/f.117/tas ex deo est... PS. Deus mise-
reatur nostri. (CAO 2231, PS 66)

283 A. Ubi est caritas et dilectio ibi sanctorum est congregatio... PS. Magnus
dominus. (CAO 5259, PS 47)

284 A. Congregavit nos Christus ad glorificandum /f.117^v/ seipsum... P.
Timeamus et amemus deum vivum . ubi caritas et amor... <VR.> Una sab-
bati surrexit valde mane . sic apparuit Marie... P. Timeamus <et amemus
deum...>. VR. Duobus ex discipulis in via se ostendit... /f.118/... P.
Timeamus. VR. Sanguine suo redemit precioso claustra... P. Timeamus.
VR. Unde petimus ab eo illuminari blandimenta... P. Timeamus <et ame-
mus...>. (CAO 1888) /f.118^v/...

285 *Sacerdos tunc dicat:*

Kyrrieison.

Christeleison.

Kyrrieison.

Pater noster. Et ne nos <inducas...>

<PRECES>

286 Suscepimus deus misericordiam tuam.

Tu mandasti mandata tua <custodire...>

Tu lavasti pedes discipulorum.

Opera manum tuarum ne despicias.

Domine exaudi <orationem...>

Dominus vobiscum.

ORATIO

287 Adesto domine officio nostre servitutis . et quia tu pedes lavare... (PRod
412) /f.119/...

288 *Inde reverta<n>tur in ecclesiam cantantes:* PS. Miserere mei deus. (PS 50)

Pater noster. Et ne nos inducas.

<PRECES>

Ostende nobis domine misericordiam tuam.

Domine exaudi <orationem...>

Dominus vobiscum.

ORATIO

- 289 Omnipotens sempiterne deus dirige actus nostros in beneplacito tuo...
/f.119v/... Per eundem Christum dominum nostrum. AMEN. (SGre 85)⁴⁰

40. En acabar-se el text de l'ordinari, en lletra gòtica minúscula que sembla que és del segle XIV, segueix l'oració «Interveniat pro nobis quesumus domine... apud tuam sanctam clementiam gloriosa Virgo semper...» publicada amb moltes variants al CO 3178^b.

ÍNDEX DE PESES

En aquest índex figuren totes les peces esmentades en el text de l'ordinari. Els textos són posats per ordre de matèries, i amb un apartat de «peces diverses» on s'inclouen totes les fòrmules que no són ni oracions ni cants sinó senzilles intervencions del celebrant en l'administració dels sagaments i dels sagamentals. En l'índex no hem inclòs les múltiples intervencions sacerdotals tals com «Domine exaudi orationem...», «Dominus vobiscum» i «Oremus». Els números remeten a la numeració marginal seguida que les peces tenen en aquesta edició.

ANTIFONES

- Adorna thalamum tuum 246
- Aperite illi portas 218
- Audivi vocem de caelo 231
- Ave gratia plena dei 247
- Ave rex noster 270
- Beati qui custodiunt 79
- Benedic domine domum 123
- Chorus angelorum te 207
- Congregavit nos 284
- Cor contritum et 131
- Cum sol autem 134
- Dele domine omnes 225
- De terra plasmasti 221
- Diligamus nos 282
- Domine descende ut 130
- Domine non sum dignus 133
- Domine pascit me 83
- Domine puer meus 132
- Dominus Ihesus Christus 277
- Ecce non dormitabit 77
- Erat quidam regulus 129
- Exaudi nos domine 249
- Exsultabunt domino 182
- Exsultabunt sancti 89
- Haec requies mea 220
- Immutemur habitu 250
- In diebus illis mulier 278
- Ingrediar in locum 219
- Ingrediente domino 272
- In hoc cognoscent 280
- In paradiso deducant 223
- In resurrectione 91
- Iuxta vestibulum 253
- Laeto animo pergo 224
- Lauda Iherusalem dominum 87

- Lumen ad revelationem 242
- Mandatum novum do vobis 275
- Maria ergo uncxit 279
- Postquam surrexit dominus 276
- Promptuaria eorum plena 81
- Pueri hebreorum 268, 269
- Sana me domine 128
- Sanavi aquas has 74
- Tu iussisti nasci 222
- Ubi est caritas 283
- Vos vocatis me magister 281

LECTURES

- Confiteor tibi domine pater (Mt 11, 25-29) 30, 37
- Cum appropinquasset Ihesus (Mt 21, 1-9) 261
- Exulta satis filia Sion (Za 9, 9-14) 259

ORACIONS

- Absolve domine animam 195, 236
- Actiones nostras quaesumus 274
- Adesto domine officio nostrae 287
- Adesto domine supplicationibus 100
- Adesto supplicationibus nostris 240
- Aeternam ac iustissimam pietatem 24, 38
- Annuie nobis domine ut 228
- Audi maledicte sathanà 17, 32
- Benedicat te deus caeli 148
- Benedicat te deus pater qui 150
- Benedicat te deus pater sanet 149
- Benedicat tibi ex Sion 64
- Benedicat vobis dominus 118

- Benedic domine arras 111
 Benedic domine creaturam carnis 94
 Benedic domine creaturam istam 93
 Benedic domine has creaturas 96
 Benedic domine hoc famulorum 78
 Benedic domine hos fructus 86, 97
 Concede nobis domine praesidia 252
 Debitum humani corporis 215
 Deus Abraham... qui Moysi 14
 Deus Abraham... qui tribus 33
 Deus aeterne ante cuius 85
 Deus apud quem 212
 Deus caeli deus terrae 29
 Deus cui proprium 173
 Deus cui omnia vivunt 177, 205
 Deus cuius filius 267
 Deus cuius miseratione 233
 Deus immortale praesidium 16, 31
 Deus indulgentiae pitatis 157
 Deus invictae virtutis 75
 Deus omnipotens pater 59
 Deus omnipotens salvator 151
 Deus patrum nostrorum 12
 Deus qui crucem 104
 Deus qui facturae tuae 141
 Deus qui famulo tuo 125
 Deus qui fundasti 209
 Deus qui hominem 208
 Deus qui humanarum 188
 Deus qui humani generis 8
 Deus qui humano generi 142
 Deus qui iustis 214
 Deus qui non mortem 248
 Deus qui per apostolum 126
 Deus qui praecepisti 98
 Deus qui salutem 72
 Deus universae carnis 105
 Deus vitae dator 185
 Domine deus omnipotens 110
 Domine deus pater 244
 Domine Ihesu Christe fili 40, 63
 Domine Ihesu Christe qui es 138
 Domine Ihesu Christie qui introit
88
 Domine sancte pater... benedicere dignare 238
 Domine sancte pater... benedicere et sanctificare 243
 Domine sancte pater... qui benedictio
nis 144
 Domine sancte pater... qui fragilitatem
139
 Dominus Ihesus Christus apud 147
 Dominus Ihesus Christus qui dixit 152
 Ecclesiam tuam domine 167
 Erudi quaesumus domine 245
 Ergo maledicte diabole 15, 19, 30, 34,
36
 Exaudi nos domine sancte 76
 Exorcizo te creatura aquae 71
 Exorcizo te creatura salis in 10
 Exorcizo te creatura salis per 69
 Exorcizo te immunde spiritus in 18
 Exorcizo te immunde spiritus per 35
 Fac quaesumus domine 199
 Haec quoque creatura arborum 264
 Haec tibi domine dies 262
 Immensam clementiam 70
 Inclina domine aurem 202
 Interveniat pro nobis nota 40
 Maiestatem tuam domine 145
 Nec te latet sathan 25, 39
 Non intres in iudicium 196
 Obsecramus misericordiam 211
 Omnipotens et misericors deus qui fa
mulos 84
 Omnipotens et misericors deus qui
per 82
 Omnipotens sempiterne deus adesto
50
 Omnipotens sempiterne deus cui 229
 Omnipotens sempiterne deus dirige
289
 Omnipotens sempiterne deus pater 6
 Omnipotens sempiterne deus qui ho
dierna 239
 Omnipotens sempiterne deus qui hu
mano 170
 Omnipotens sempiterne deus qui hunc
95
 Omnipotens sempiterne deus qui per
80
 Omnipotens sempiterne deus qui sa
cerdotibus 67
 Omnipotentem deum qui ad 117
 Oremus fratres carissimi 213
 Pio recordationis 169
 Praesta igitur domine 263
 Preces nostras quaesumus 7
 Proficiscere anima 168

Propitiare domine supplicationibus 115
 Propitietur dominus cunctis 146
 Quaesumus domine pro tua 230
 Quaesemus omnipotens deus ut 102
 Respice domine super 140
 Solita quaeSUMUS domine 92
 Suscipe domine animam famuli 180
 Suscipe domine animam servi 216
 Temeritatis quidem 217
 Tibi domine commendamus 192
 Via sanctorum 90
 Virtutem caelestium 143
 VD. Fons et origo totius 241
 VD. Qui de caelis 266
 VD. Qui invisibili potentia 51
 VD. Qui potestate virtutis 116

PECES DIVERSES

Abrenuntias sathane? 27
 Accipe et hunc baculum 107
 Accipe lampadem 62
 Accipe sal sapientiae 11
 Accipe signum crucis 5
 Accipe vestem sanctam 61
 Anima eius et animae 206, 234
 Christus vincit Christus 13
 Corpus domini nostri 135
 Credis in deum patrem 56
 Credo in deum patrem 21, 37
 Credo in unum deum 154
 Deus Abraham et deus 120
 Effeta quod est adaperire 4, 26
 Et ego te baptizo 57
 Et ego te linio 28
 Fiat haec commixtio 73
 Gloria laus et honor 271
 Haec est vita aeterna 2
 Hoc corpus quod pro 136
 Ingredere templum 9
 In nomine domini nostri 106
 In nomine Patris et Filii 112, 114, 119
 Kyrie eleison 41, 48, 158, 165, 172,
 176, 179, 184, 186, 189, 190, 194,
 197, 200, 203, 285
 O homo recognosce 254
 Pater noster 22, 37, 48, 165, 172, 179,
 184, 186, 189, 190, 194, 197, 200,
 203, 227, 231, 232, 285, 288

Pax huic domui 122
 Pax tibi 60
 Per istam sanctam 127
 Pro eius anima et pro 232
 Quid petis? 1
 Quo nomine vocatur? 1
 Recede immunde spiritus 3
 Sanctificetur ac fecundetur 52
 Vis baptizari? 56

RESPONSORIS

Attende domine 257
 Cantemus 54
 Christus factus est pro 260
 Circumdederunt 255
 Clementissime domine 226
 Collegerunt pontifices 258
 Deus in te speravi 186
 Fratres mei 256
 Heu michi domine 197
 Libera me domine de viis 178, 194,
 203
 Peccante me quotidie 200
 Peccavi super numerum 189
 Subvenite sancti dei 190

SALMS

Audite haec omnes (Ps 48) 280
 Beati immaculati (PS 118) 193, 275
 Beati quorum (Ps 31) 129, 278
 Confitemini (Ps 104-106, 117, 135?)
 218
 Credidi propter (Ps 115) 171
 De profundis (Ps 129) 133, 171
 Deus deorum dominus (Ps 49) 281
 Deus misereatur nostri (Ps 66) 282
 Dilexi quoniam (Ps 114) 171
 Domine clamavi (Ps 140) 222
 Domine exaudi orationem (Ps 101) 132
 Domine exaudi (Ps 142) 134, 224
 Domine ne in furore (Ps 6) 128, 171,
 277
 Domine ne in furore tuo (Ps 37) 130,
 279
 Domine probasti me (Ps 138) 221
 In exitu Israhel (Ps 113) 207

Lauda anima mea (Ps 145) 231
 Magnus dominus (Ps 47) 283
 Memento domine (Ps 131) 220
 Miserere mei deus (Ps 50) 131, 225,
 235, 276, 288
 Omnis spiritus laudet (Ps 150, 6) 181
 Quemadmodum (Ps 41) 219
 Salvum me fac deus (Ps 68) 249
 Verba mea (Ps 5) 171, 273
 Voce mea (Ps 76, 141?) 223

VERSETS

Adiutorium nostrum 68
 A facie inimici 23, 124, 166
 Anima mea turbata 197
 A porta inferi 172, 179, 184, 187, 191,
 201
 Beati immaculati 99
 Clamantes et dicentes 178, 194
 Creator omnium verum 203
 Credo videre bona 179
 Deus in nomine 200
 Deus meus sperantem 23, 124, 166
 Dies illa 203
 Duobus ex discipulis 284
 Ecce quam bonum 101
 Esto ei domine turris 23, 124, 166
 Et de Sion tueatur 23

Et filius iniquitatis 23, 124, 166
 Induantur 66
 In memoria aeterna 232
 Laudate dominum in 226
 Mitte ei domine 23
 Ne tradas bestiis 176, 204
 Nichil proficiat 23, 124, 166, 179
 Non intres in iudicium 176
 Opera manum tuarum 286
 Ostende nobis domine 76, 251, 288
 Per signum crucis 103
 Praecor domine ut 189
 Pretiosa in conspectu 176
 Quoniam tu es potentia 186
 Requiem aeternam 172, 184, 187, 191,
 198
 Requiescat in pace 172, 184, 187, 194,
 198, 201
 Sacerdotes tui domine 66
 Salvam fac servam 37
 Salvum fac servam 23, 99, 101, 124,
 166
 Sanguine suo redemit 284
 Suscepimus deus misericordiam 286
 Suscipiat eum Christus 190
 Tremens 203
 Tu lavasti pedes 286
 Tu mandasti mandata 286
 Una sabbati surrexit 284
 Unde petimus ab eo 284